
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 
Premesso che a seguito dei lavori di ampliamento dei parcheggi Comunali in Via Poletti si rende 
necessario la tracciatura degli stalli di sosta; 
Ritenuto opportuno di provvedere stante la scarsa visibilità, al ripasso delle linee di delimitazione 
degli stalli di sosta nella rimanente area di sosta in Via Poletti e in P.zza Vittime delle Foibe 
Istriane; 
Considerata la necessità per ragioni di salvaguardia all’incolumità pubblica ed esecuzione dei 
lavori di vietare la sosta e la transitabilità veicolare nelle aree predette lunedì 24 ottobre negli 
orari di seguito riportati; 
Visti gli artt.6-7 del D. Lgs n. 285/92 (nuovo C.d.S.) e l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
Vista il decreto sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
Visto il D. Lgs. N. 267/00 
 

ORDINA 

 
Che il giorno 24 ottobre 2011 sia istituito il DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA 
per il rifacimento della segnaletica orizzontale in P.zza Vittime Delle Foibe Istriane e nei 
parcheggi di Via Poletti negli orari di seguito riportati: 

• c/o i parcheggi di Via Poletti a partire dalle ore 10,00 al fine di effettuare la pulizia 
dell’area e fino alle ore 17,00 

• in P.zza Vittime Delle Foibe Istriane dalle ore 14,00 alle ore 17,00 
Copia della presente ordinanza viene resa nota alla popolazione mediante pubblicazione 
all’Albo Pretorio e nelle aree di sosta. 
Avverso la presente è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture e dei 
Trasporti entro 60 giorni, ovvero con ricorso giurisdizionale avanti al T.A.R. entro 60 giorni 
decorrenti dal medesimo termine . 

 
 
 

VISTO:IL SINDACO       IL RESP. DEL SERVIZIO 
       (Tognetti Paolo)           (Di Pietro dr. Nicola) 

RIFACIMENTO SEGNALETICA ORIZZONTALE IN P.ZZA VITTIME DELLE 
FOIBE ISTRIANE E PARCHEGGI IN VIA POLETTI 

ORDINANZA  

N° 47 

del 20-10-11 


